[image: ]
[bookmark: _GoBack]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2021
CONTRATANTE: CITEGEM - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO MULTIFUNCIONAL, representado pelo Presidente Sr. ARMINDO DAVID HEINLE.
CONTRATADA: DIEGO PEREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 21.685.336/0001-05, com sede à Rua Gaspar Silveira Martins, nº 20, na cidade de Três Passos/RS, neste ato representada pelo seu representante legal, Sr. DIEGO PEREIRA, inscrito no CPF n° 024.034.860-51, residente e domiciliado no município de Três Passos/RS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSERTO PARTE ELÉTRICA, JUNTO ÀS DEPENDÊNCIAS DO CITEGEM, ATRAVÉS DE FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, NECESSÁRIOS IMEDIATAMENTE EM DECORRÊNCIA DO INCÊNCIO OCORRIDO NO ESTABELECIMENTO.

Data: 26 de outubro de 2021.

image1.png
(® CITEGEM

Consorcio Intermunicipal de Gestao Multifuncional